Ebü'I -Hüseyn Bündar b.
ei-Hüseyn eş-Ş!raz!

(ö. 353/964) .

ilk dönem suftlerinden.

Şiraz'da doğdu. Ticaretle uğraşan bir
ailenin oğludur. Bündar bir yandan tica
retle meşgul olurken diğer yandan Eş'a
ri kelamı ile ilgilendi ve imam Eş'ari'nin

. len korku ateşiyle, Hakk'a yönelen ise
tevhid nuru ile yanar ve değer biçilmez
bir mücevher haline gelir.

Kıvamüdd!n Ebu İbrahim ei-Feth b. Al!
b. Muhammed ei-Bündar\' ei-İsfahan\'

(ö. 643 / 1245)

Eyyubiler devrinde yetişen
meşhur edip ve tarihçi.

_j

S86'da (1190) isfahan'da doğdu ve
gençlik yıllarını orada geçirdi. 1217' de
Suriye'ye giderek Dımaşk'a yerleşti. Bir
süre Eyyübiler'in hizmetinde katip ola
rak görev yaptı ve 7 Rebfülewel 643'te
(2 Ağustos 1245) Dımaşk'ta öldü. Hayatı
hakkında daha fazla bilgi yoktur.

Eserleri. BOndari'nin biri telif, ikisi ih
tisar, biri de tercüme olmak üzere dört
eseri vardır. 1. 'f:eylü Tiiril]i Bagdiid. Ha
tib ei-Bağdadi'nin (ö 463/ 1071) Tari
.!Ju Bagdad adlı eserine yazdığı zeyildir.
Brockelmann (GAL Suppl., ı. 554) onun
bu zeyil dışında Tiiril]u Bagdiid adlı baş
ka bir eserinden daha bahsederse de iki
sinin aynı eser olduğu ve Brockelmann'ın
yanıldığı kabul edilmektedir (yazma nüs
hası: Paris Bibliotheque Nationale, Arap
6152) 2.

ları ihtiva eden el-Berku'ş-Şdmi adlı ye
di ciltlik tarihinin muhtasarıdır. Bu ese
rini 622 ( 1225) yılında tamamlayan Bün
dari el-Berku'ş-Şdmf'yi özetlerken met
ne sadık kalmış edebi tavsifleri, kaside
ve menşurlarla mektupların büyük bir
kısmını atarak tarihi bir eser meydana
getirmeye çalışmıştır. İki yerde ( .::..[; )
kelimesiyle işaret ettiği birkaç husus
hariç metne hiçbir ilave yapmamıştır.

Bu muhtasarın sadece 562-583 (1166-
1187) yılları arasında vuku bulan olayla
rı ihtiva eden kısmı bilinmektedir. Ese
rin 1. cildi Ramazan Şeşen tarafından

neşredilmiştir (Beyrut 1971). 3. Zübde
tü'n-Nusra ve nul]betü'l-<usra. İma
düddin Katib el-İsfahani, Selçuklu vezir
lerinden Enüşirvan b.